
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 237/1710/2022 Zarządu Powiatu w
Mrągowie z dnia 14.12.2022

w sprawie: akceptacji treści aneksu Nr 1/2022 do umowy zawartej w dniu 26.10.2022r. pomiędzy Powiatem Mrągowskim a
Towarzystwem „Nasz Dom” w Warszawie na powierzenie realizacji zadania publicznego w zakresie wspierania rodziny i
systemu pieczy zastępczej pod nazwą „Prowadzenie na terenie Powiatu Mrągowskiego w okresie od 1 grudnia 2022 r. do 31
grudnia 2024 r. trzech całodobowych placówek opiekuńczo-wychowawczych typu socjalizacyjnego” i upoważnienie
Wicestarosty i Członka Zarządu do jego podpisania.

Na podstawie art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022r., poz.1526), § 13
ust. 1 umowy z dnia 26.10.2022 r. zawartej pomiędzy Powiatem Mrągowskim a Towarzystwem Nasz Dom w Warszawie.

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

Upoważnia się Pana Sławomira Prusaczyka - Wicestarostę i Panią Beatę Więcek - Członka Zarządu do podpisania aneksu Nr
1/2022 do umowy zawartej w dniu 26.10.2022r. pomiędzy Powiatem Mrągowskim a Towarzystwem Nasz Dom w Warszawie
na powierzenie realizacji zadania publicznego w zakresie wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej pod nazwą
„Prowadzenie na terenie Powiatu Mrągowskiego w okresie od 1 grudnia 2022 r. do 31 grudnia 2024 r. trzech całodobowych
placówek opiekuńczo-wychowawczych typu socjalizacyjnego”.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Mrągowie.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uchwała w wersji elektronicznej

 Uchwała 237/1710/2022  (PDF, 607 KB)

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2022-1710-1672660181.pdf?noc=1672660453

